

Znak sprawy Sp/AZP/382/12/2018

Pyskowice, 2018-07-27

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/12/2018. Nazwa zadania: Dostawa aparatury medycznej dla szpitala w Pyskowicach w ramach dotacji: Zakup sprzętu i aparatury medycznej - Zakup Kardiolografii do monitorowania ciąży bliźniaczej - 2 sztuki, Aparatu do Telemetrii -1 sztuka, Wózki do aparatu - 2 sztuki

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczy Formularza Ofertowego Wykonawcy

Prosimy o zmianę treści formularza ofertowego z: „Cena oferty w zakresie dostawy czterech pomp zgodnie z Załącznikiem nr 2” na „Cena oferty w ~~zakresie dostawy czterech pomp~~ zgodnie z Załącznikiem nr 2”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym wkradł się błąd pisarski:

Jest: „Cena oferty w zakresie dostawy czterech pomp zgodnie z Załącznikiem nr 2”

Powinno być: „Cena oferty zgodnie z Załącznikiem nr 2”. Zgodnie z opisem SIWZ.

Wykonawca składając ofertę samodzielnie poprawia błąd pisarski.

Pytanie nr 2

Pytanie dotyczy Formularza Ofertowego Wykonawcy

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga, aby Oferent przedstawił „Wykaz wykonanych głównych dostaw lub usług, w okresie trzech lat przed upływem terminu składania ofert (...). W formularzu ofertowym znajduje się zapis: „Ilość wykonanych w ostatnich 5 latach dostaw, Podać..... Wraz z referencjami”. Prosimy o wprowadzenie stosownych zmian w formularzu ofertowym. Prosimy również o rezygnację z wymogu podania ilości wykonanych dostaw, gdyż warunki dotyczące ilości wszystkich wykonanych dostaw nie zostały określone w SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ należy podać wykaz wykonanych głównych dostaw lub usług w okresie trzech lat o ilości każda minimum dwa aparaty.

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczy SIWZ, pkt. XIV.1.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie dzieli zamówienia na części i Zamawiający podpisze umowę z wykonawcą, który przedłoży najkorzystniejszą ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dzieli zamówienia na części.

Pytanie nr 4

Pytanie dotyczy zapisów SIWZ

Większość aparatury medycznej oferowana jest z gwarancją min. 24 miesięczną. Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał dostarczenia sprzętu z gwarancją min. 24 miesięczną?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ – parametr oceniany.

Pytanie nr 5

Pytanie dotyczy PARAMERÓW TECHNICZNYCH

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania wózków innych niż ECO, wyposażonych w 2 szuflady oraz blokadę wszystkich kół.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania wózków.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT

mgr Beata Telepko